Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская

спортивная школа «ОЛИМП»

муниципального образования города Новороссийск

Наименование учреждения

П Р И К А З

 От ____   _____      ______ г                          №  ________

г. Новороссийск

Об утверждении состава

комиссии по противодействию

коррупции

Для организации работы по противодействию коррупции в МБУ ДО ДЮСШ

«ОЛИМП»  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав комиссии:

Председатель:           Корчагина Мария Владимировна - заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Зам. председателя:   Харитонова Татьяна Юрьевна - заместитель директора по

спортивно-массовой работе.

Секретарь:                Глущенко Елена Николаевна - специалист по закупкам.

Члены комиссии:     Монастырева Людмила Ивановна - инструктор-методист

                        Титова Наталья Владимировна – инструктор-методист

                        Сидоренко Юлия Николаевна - тренер-преподаватель

                        Лементовский Виктор Николаевич- заведующий хозяйством

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮСШ «ОЛИМП»

 А.А.Демченко

С приказом  ознакомлены:

                                                                                                     М.В.Корчагина

                                                                                 Т.Ю.Харитонова

 Л.И.Монастырева

                                                                                                    Н.В.Титова

                 Е.Н.Глущенко

 Ю.Н.Сидоренко

 В.Н.Лементовский

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат

00b4dfdda9ed5f5e2ed69ebae7fd443adc

Владелец Демченко Александр Алексеевич

Действителен с 23.11.2022 по 16.02.2024